УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ik&LMLA МО

Об итогах муниципального этапа профессионального конкурса
«Педагогический дебют» и 2023 году

В соответствии с приказом управления образования от 30 января
2023 года № 71 «О проведении муниципального этапа профессионального
конкурса «Педагогический дебют» в 2023 году (далее - Конкурс) был проведен
конкурс среди педагогов дошкольных образовательных учреждений
Курганинского района. В конкурсе приняли участие педагоги МДОУ

Экспертной группой подведены итоги, определены победители
и лауреаты. На основании выше изложенного п р и к а з  ы в а ю:

1 .Объявить благодарность руководи!елям и педагогам дошкольных
образовательных учреждений, принявшим участие в конкурсе педагогов ДОО
«Педагогический дебют» в 2023 году.

2.Признать лауреатами Конкурса следующих педагогов дошкольных
образовательных учреждений муниципального образования Курганинский
район набравших наибольшее количество баллов:

Власову Софыо Анатольевну - воспитателя МАДОУ № 10;
Орищенко Екатерину Владимировну - воспитателя МАДОУ № 15;
Мирошниченко Татьяну Александровну - воспитателя МАДОУ№ 19;
Пуравину Олесю Олеговну - воспитателя МАДОУ № 24;
Хорольскую Людмилу Владимировну - воспитателя МАДОУ № 25;
Казакину Ольгу Викторовну - воспитателя МАДОУ № 34.
2.1. Признать победителем Конкурса Батырову Карину Тимуровну, воспи

тателя МАДОУ № 36.
2.2. Признать участниками конкурса:
Бородину Кристину Владимировну - воспитателя МАДОУ № 3;
Авраменко Анну Владимировну - воспитателя МАДОУ № 6;
Ефремову Маргариту Григорьевну_____ - воспитателя МАДОУ № 7;
Бганцову Екатерину Сергеевну - воспитателя МАДОУ № 8;
Аносову Анну Анатольевну - учителя логопеда МАДОУ

Прокопову Любовь Владимировну
Рогоза Наталью Викторовну
Завервальд Евгению Александровну

- воспитателя МБДОУ №17;
- воспитателя МБДОУ № 20;
- воспитателя МБДОУ № 23;

Титову Надежду Григорьевну - учителя логопеда МАДОУ
№ 26;

Зыбину Татьяну Вадимовну
Земину Юлию Александровну
Романенко Галину Юрьевну
Арутюнян Светлану Вячеславовну
Виноградову Александру Олеговну

- воспитателя МБДОУ № 27;
- воспитателя МБДОУ № 29;
- воспитателя МБДОУ № 31;
- воспитателя МАДОУ № 32;
- воспитателя МАДОУ № 35.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание
данного приказа довести до сведения педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Воронину,
главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова